
Prodej restaurace, 620m2, Městec Králové

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Nymburk

- Druh: restaurace Město: Městec Králové
cena u makléře Typ: prodej Ulice: Svatojánská

Popis nemovitosti:
K prodeji již zaběhnutá restaurace s 30. letou historií v Městci Králové. Nemovitost stojí na vlastním pozemku. Objekt je
vytápěn plynovým kotlem, voda je napojena na veřejný vodovod, odpad sveden do kanalizace. Restaurace je umístěna u
náměstí Republiky, které je frekventované občany a zajištuje i pestrou občanskou vybavenost. Výhodou je plně vybavená
kuchyně, která poskytuje restaurační a závodní stravování. Na zahrádce pro hosty je udírna, výčep a lze tam i grilovat.
Restaurace má skladovací prostory i chladící box. V Městci naleznete fotbalové hřiště, tenisové kurty, koupaliště, kino,
sportovní hřiště, kulturní dům, pestrou škálu obchodů, Mateřskou, Základní a Střední školu. Konají se zde, jak kulturní tak i
sportovní akce. Pro více informací kontaktujte makléře.  Obsazení místností: Pivnice - 40 osob Vinárna - 50 míst k sezení
Bowling - 35 osob a 8 míst u baru Zahrádka - 80 míst k sezení

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 460
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 746
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Čmelíková Dominika
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. 607006907, cmelikovadominika@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2018

strana 1


